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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas
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: 3A

Jadwal Kuliah R.FT401 Rabu    16:20-18:00

TATAP

MUKA
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

RPS dan Pengenalan MK  29 ZUHRI HALIM

 2 Rabu

2 Okt 2024

Transportasi data dalam Komunikasi Data dan 

Jaringan

 28 ZUHRI HALIM

 3 Rabu

9 Okt 2024

Dasar Jaringan Komputer, LAN, WAN, MAN dan 

Topologi Jaringan

 28 ZUHRI HALIM

 4 Rabu

16 Okt 2024

Penggunaan OSI  28 ZUHRI HALIM

 5 Rabu

23 Okt 2024

Protocol TCPIP dan UDP dan Dasar Struktur IP Address 

Dasar Struktur IP Address

 27 ZUHRI HALIM

 6 Rabu

30 Okt 2024

Struktur IP Address  28 ZUHRI HALIM

 7 Rabu

6 Nov 2024

Subnetting  28 ZUHRI HALIM

 8 Rabu

20 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester  29 ZUHRI HALIM
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 9 Rabu

4 Des 2024

Jaringan Wireless  27 ZUHRI HALIM

 10 Rabu

11 Des 

2024

Web Server  23 ZUHRI HALIM

 11 Rabu

18 Des 

2024

Tugas Kelompok Web server  25 ZUHRI HALIM

 12 Kamis

19 Des 

2024

IP Addressing  29 ZUHRI HALIM

 13 Kamis

26 Des 

2024

Web Server tools and Topologi Jaringan  29 ZUHRI HALIM

 14 Jumat

3 Jan 2025

 29 ZUHRI HALIM

 15 Sabtu

4 Jan 2025

VPN  29 ZUHRI HALIM

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 030150046 - Komunikasi Data & Jaringan Kom

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ZUHRI HALIM, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 3 Jan 2025 4 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303015002 SALVALYNDA RIANA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2303015007 FIKRI RAFTANJANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303015008 YASIN AYATULLOH HAKIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303015009 MUHAMAD ALBI IRAWAN 8  53V V V X X X X V X X X V V V V

 5 2303015016 MOHAMAD ABDULAH AL-FARUQ PUTRA KARNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303015026 M. RYAN AZMI MUNTHE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303015034 BAYU SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303015036 BAYU KURNIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303015040 TRI VIBIYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303015042 BAYU CAHYO NUGROHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303015047 NAJWA HABIBAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303015052 ELSA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303015058 AURA SHYFA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303015063 SAAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303015066 IJLAL HIBRIZI SURATMAN 13  87V V V V V V V V V X X V V V V

 16 2303015070 ANDRI FAUZI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2303015072 MIFTAH RIANA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303015075 HAFIZ PUTRA MAHESTA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303015081 ALLPIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303015095 GILANG PRAYOGI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2303015098 RIFQI HAKIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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%
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25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 3 Jan 2025 4 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015102 AHMAD RIVALDI JAYA UTARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303015105 MUHAMMAD WILDAN NANDITYA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 24 2303015106 FAHMI NAZMA NASHUHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2303015123 MUHAMMAD DIKY FIRMANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2303015132 FAHRI RASYIDIN 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 27 2303015134 NANDA GUSTAMA WICAKSONO 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 28 2303015145 FAHREZA YUSFIKA RIZKY 9  60V X X V X V V V X X X V V V V

 29 2303015150 IMAM MAULA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  28  28  28  27  28  28  29  27  23  25  29  29  29  29
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Data & Jaringan Kom

3A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ZUHRI HALIM, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2303015002 SALVALYNDA RIANA PUTRI  72 72  72 72 B 72.00

 2 2303015007 FIKRI RAFTANJANI  70 70  70 70 B 70.00

 3 2303015008 YASIN AYATULLOH HAKIM  70 70  70 70 B 70.00

 4 2303015009 MUHAMAD ALBI IRAWAN

 5 2303015016 MOHAMAD ABDULAH AL-FARUQ PUTRA KARNA  70 70  70 70 B 70.00

 6 2303015026 M. RYAN AZMI MUNTHE  72 72  72 72 B 72.00

 7 2303015034 BAYU SAPUTRA  72 72  72 72 B 72.00

 8 2303015036 BAYU KURNIAWAN  68 68  68 68 B 68.00

 9 2303015040 TRI VIBIYANTO  72 72  72 72 B 72.00

 10 2303015042 BAYU CAHYO NUGROHO  70 70  70 70 B 70.00

 11 2303015047 NAJWA HABIBAH  72 72  72 72 B 72.00

 12 2303015052 ELSA LESTARI  73 73  73 73 B 73.00

 13 2303015058 AURA SHYFA AULIA  68 68  68 68 B 68.00

 14 2303015063 SAAD  58 58  58 58 C 58.00

 15 2303015066 IJLAL HIBRIZI SURATMAN  68 68  68 68 B 68.00

 16 2303015070 ANDRI FAUZI

 17 2303015072 MIFTAH RIANA PUTRI  72 72  72 72 B 72.00

 18 2303015075 HAFIZ PUTRA MAHESTA  70 70  70 70 B 70.00

 19 2303015081 ALLPIAN  72 72  72 72 B 72.00

 20 2303015095 GILANG PRAYOGI  68 68  68 68 B 68.00

 21 2303015098 RIFQI HAKIM  70 70  70 70 B 70.00

 22 2303015102 AHMAD RIVALDI JAYA UTARA  70 70  70 70 B 70.00

 23 2303015105 MUHAMMAD WILDAN NANDITYA  72 72  72 72 B 72.00

 24 2303015106 FAHMI NAZMA NASHUHA  70 70  70 70 B 70.00

 25 2303015123 MUHAMMAD DIKY FIRMANSYAH  70 70  70 70 B 70.00

 26 2303015132 FAHRI RASYIDIN  70 70  70 70 B 70.00

 27 2303015134 NANDA GUSTAMA WICAKSONO  70 70  70 70 B 70.00
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 28 2303015145 FAHREZA YUSFIKA RIZKY

 29 2303015150 IMAM MAULA  72 72  72 72 B 72.00

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Ttd
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